

Poskytovateľ IČO 31725210 DIČ 2020528290 IČ DPH SK2020528290 AGRATECH s.r.o. Mlynská 1347 093 01 Vranov nad Topľou OS PO, odd. sro, vl.č.2950/P SLSP, a.s., Vranov nad Topľou č.ú.: 0560971702/0900 VÚB, a.s., Vranov nad Topľou č.ú.: 1853343632/0200 BIC: GIBASKBX IBAN: SK41 0900 0000 0005 6097 1702	Faktúra č.: 20110085 Dodací list č.: Konštatný symbol: 308 Forma úhrady: Prevodný príkaz
Banka Miesto určenia	Odberateľ Obec Bystre 094 34 Bystre 98 IČO: 332275 DIČ: 2020640886 IČ DPH: Banka 19322632/0200
	Dátum vystavenia dokladu: 19.9.2011 Dátum dodania - plnenia: 19.9.2011 Dátum splatnosti: 28.9.2011 Dátum odoslania dokladu: 19.9.2011

Označenie dodávky

Faktúrujeme Vám za dodávku tovaru podľa špecifikácie:

Názov	Množstvo	Cena bez DPH za 1 ks	Cena s DPH za 1 ks	Spolu s DPH
- Silon 3,0 325 m	1 ks	20,42 EUR	24,50 EUR	24,50 EUR
- Motyka s nasadou	3 ks	5,20 EUR	6,24 EUR	18,72 EUR
- Motyka s nasadou 630g	1 ks	4,98 EUR	5,97 EUR	5,97 EUR
- Kladivo 3 kg	1 ks	6,17 EUR	7,40 EUR	7,40 EUR
- Silon 2,7 hr. 197 m	2 ks	14,42 EUR	17,30 EUR	34,60 EUR
- Metla 240 priem. Black	10 ks	2,62 EUR	3,15 EUR	31,50 EUR
- Metla priemyselna s nasadou	10 ks	3,18 EUR	3,82 EUR	38,20 EUR
- Hrable drevené 16 z	1 ks	3,65 EUR	4,38 EUR	4,38 EUR
- Hrable drevené 18 z s nasadou	5 ks	4,08 EUR	4,90 EUR	24,50 EUR
- Hrable drevené 12 z železné s nasadou	5 ks	4,01 EUR	4,81 EUR	24,05 EUR
- Metla cirokova	9 ks	2,49 EUR	2,99 EUR	26,91 EUR
- Krompáč zales. s nasadou	5 ks	5,50 EUR	6,60 EUR	33,00 EUR
- Nasada krompáčova	4 ks	1,77 EUR	2,12 EUR	8,48 EUR
- Krompáč samotny	4 ks	3,67 EUR	4,41 EUR	17,64 EUR
- Sekera 1000g	2 ks	4,83 EUR	5,80 EUR	11,60 EUR
- Rukavice Falco	50 ks	0,79 EUR	0,95 EUR	47,50 EUR
- Rukavice s terčikom	12 ks	0,29 EUR	0,35 EUR	4,20 EUR
- Motyka s nasadou špic FED	2 ks	4,50 EUR	5,40 EUR	10,80 EUR
- Motyka špic. 630g s nasadou	4 ks	5,03 EUR	6,03 EUR	24,12 EUR
- Lopata veľká AL	14 ks	3,82 EUR	4,58 EUR	64,12 EUR
- Lopata veľká AL s nasadou	3 ks	5,83 EUR	7,00 EUR	21,00 EUR
- Nasada lopatova	31 ks	1,79 EUR	2,15 EUR	66,65 EUR
- Lopata špicatá s nasadou	10 ks	4,15 EUR	4,98 EUR	49,80 EUR
- Lopata malá AL	17 ks	2,98 EUR	3,58 EUR	60,86 EUR
- Vidly - 3 s nasadou	5 ks	5,50 EUR	6,60 EUR	33,00 EUR
- Ryl' špic. S nasadou	5 ks	3,75 EUR	4,50 EUR	22,50 EUR
- Stychar	1 ks	11,67 EUR	14,00 EUR	14,00 EUR
- Silon 2,4 239 m	1 ks	15,00 EUR	18,00 EUR	18,00 EUR
- Mačeta	5 ks	2,92 EUR	3,50 EUR	17,50 EUR

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list

ROZPIS DPH	Základ dane	Daň	Cena s daňou
Sadzba 20 %	637,92	127,58	765,50
Sadzba %			

Spolu 637,92 127,58 765,50 EUR
 Vyúčtovanie prijatej zálohy zo dňa - EUR
 Zaokrúhlenie EUR
K úhrade 765,50 EUR

Tovar až do zaplataenia zostáva majetkom firmy AGRATECH s.r.o. Vyhradujeme si právo odobrať tovar odberateľovi po nedodržaní termínu splatnosti a vymáhať na ňom vzniknuté škody.

Tel.: 057 / 4431788
 Fax: 057 / 4431576

Pripustnosť finančnej operácie potvrdzujem
 v zmysle par. 9 zák. 502/2001 Z.z. o finančnej
 kontrole (predbežná finančná kontrola).
 Dňa: 19.9.2011 Podpis zodp. zam.

